
Šk
ro

u

Kupní smlouva uzavíraná na základě veřejné zakázky "Dodávka licenci softwarových produktů v rámci
licenčního programu Microsoft Selecí Plus pro veřejnou správu (cenová hladina D)"

kupní smlouva

Č. RCZ-2012-Z006

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném zněni

ČI. 1 Smluvní strany

Kupujícll: Plzeňský kraj 

Sídlo:
IČ:

DIČ:

Zastoupený:

K podpisu smlouvy pověřen:

Kontaktní osoba

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Škroupova 18, 306 13 Plzeň

70890366

CZ70890366

p. Milanem Chovancem, hejtmanem

náměstek hejmana, na základě usnesení 
Rady Plzeňského kraje č. 5173/12 ze dne 20.2.2012

Plzeňského kraje, telefon:

jako kupujíci, na straně jedné 
(dále jen kupujíc!)

Prodávající: AutoCont CZ a.s. 

Sídlo:
IČ:

DIČ:

Jednající:

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Nemocniční 12, 702 00 Ostrava

47676795

CZ47676795

Ing. Jaroslav Biolek, člen představenstva 

a ředitel společnosti

Zápis v OR: Zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814. 

jako prodávající, na straně druhé 

(dále jen prodávající)

PLZEŇSKÝ KRA] 1



ČI. 2 Úvodní ustanoveni

2.1 Tato smlouva se uzavírá v návaznosti na veřejnou zakázku "Dodávka licenci
softwarových produktů v rámci licenčního programu Microsoft Select Plus pro 
veřejnou správu (cenová hladina D)“, realizovanou kupujicím jakožto zadavatelem.

ČI. 3 Předmět smlouvy

3.1. Prodávající se zavazuje dodal kupujícímu, za podmínek stanovených touto smlouvou,
licence softwarových produktů v rámci licenčního programu Microsoft Select Plus č. 
Smlouvy S8325986, pro veřejnou správu na základě dílčích objednávek zadavatele, 
včetně smluvního převedeni uživatelských práv k dodaným licencím. Zadavatel není 
zavázán k jakémukoli minimálnímu odběru. Parametry smlouvy S8325986 jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2. Služby, jejichž cena je zahrnuta v ceně za licence softwarových produktů:

3.2.1 Konzultace a poradenství v problematice licenční politiky Microsoft vedoucí k 
optimalizaci nákladů zadavatele. Konzultace a poradenství budou vedeny v českém 
jazyce a poskytovány dle potřeb zadavatele v minimálním rozsahu 2 hod 1 x za 14 
dnů telefonicky, anebo v místě sídla zadavatele.

3.2.2 Administrace smlouvy, tj. administrativní činnost spojená s provozem softwarových 
produktů v rámci Microsoft Select smlouvy.

3.2.3 V rámci plnění předmětu veřejné zakázky bude zasílán na e-mail kontaktní osoby 
zadavatele v elektronické podobě kompletní Ceník licenčního programu Microsoft 
Select Plus, a to vždy k 1. dni kalednářního měsíce.

3.3. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady
nutnými k převzetí a zejména k užívání dodaných licencí.

3.4. Kupující se zavazuje předmět plněni dle této smlouvy od prodávajícího převzít a
zaplatit za dodaný předmět plnění kupní cenu uvedenou v čl. 5. Smlouvy.

ČI. 4 Místo a čas plnění

4.1. Místem dodáni předmětu smlouvy je sídlo kupujícího na adrese: Škroupova 1760/18,
306 13 Plzeň. Oprávněným zástupcem kupujícího k převzetí dodaného předmětu 
plnění je Krajský úřad Plzeňského kraje.

4.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy dle dílčích objednávek a to do 15
dnů od uzavření této kupní smlouvy.

Čl. 5 Kupní cena

5.1 Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce jako sleva
z Ceníku společnosti Microsoft Ireland Operations Limited pro licenční program 
Microsoft Select Plus pro veřejnou správu - cenová hladina D.

Kupní smlouva uzavíraná na základě veřejné zakázky "Dodávka licenci softwarových produktů v láma
licenčního programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu (cenová hladina Dl"

PLZEŇSKÝ KRAJ 2



Kupní smlouva uzavíraná na základě veřejné zakázky "Dodávka licenci softwarových produktů v rámci
licenčního programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu (cenová hladina D)"

Sleva

i z doporučené koncové ceny produktů z oficiálního Ceníku společnosti Microsoft
| vydaného pro licenční program Microsoft Select Plus pro veřejnou správu - 17,7%
i cenová hladina D
1

5.2. Kupní cena je stanovena jako cena konečná a úplná, zahrnuje veškeré náklady
včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky a 
zahrnuje pojištění, garance, daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s 
realizací veřejné zakázkyProdávajicí není oprávněn požadovat po kupujícím 
poskytnutí zálohy.

5.3. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše dané z přidané
hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5 4. Daň z přidané hodnoty bude připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Čl. 6 Platební podmínky

6.1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v jedné platbě na základě faktury vystavené
prodávajícím.

6.2. Úhrada za každé dílčí plnění veřejné zakázky na základě samostatných objednávek
bude prováděna v EUR/měně.

6.3. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

6.4. Vyúčtováni ceny bude pokaždé provedeno vystavením daňového dokladu (faktury),
která musí kromě všech náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat:

• . číslo smlouvy
® , číslo objednávky 
® počet ks jednotlivých licencí
• . identifikaci objednávaných služeb
• . jednotkovou cenu v v € (eurech) bez DPH
» celkovou cenu v € (eurech) bez DPH a včetně DPH

6.5. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve poté, kdy obdrží zadavatelem
vystavenou objednávku.

6.6. Faktura bude zadavatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení
řádně vystavené faktury na adresu sídla Plzeňského kraje, formou bezhotovostního 
převodu na účet dodavatele.

6.7 Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů
(zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném zněni a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění).

6.8 V případě, že faktura - daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo
v něm nebudou správně uvedené údaje, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě

PLZEŇSKÝ KRAJ 3



Kupní smlouva uzavíraná na základě veřejné zakázky "Dodávka licencí softwarových produktů v rámci
licenčního programu Microsoft Select Plus pro veřejnou správu (cenová hladina D)"

splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných 
údajů. V takovém případě přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne 
běžet doručením opravené faktury - daňového dokladu.

6.9. Cena bude prodávajícímu zaplacena bezhotovostní formou převodem na jeho
bankovní účet. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6.10. Dojde-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH, bude 
prodávající fakturovat kupujícímu cenu s DPH ve výši odpovídající platné právní 
úpravě ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Čl. 7 Odpovědnost za vady

7.1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání, stanovené v minimální konfiguraci 
v technické dokumentaci kupujícího a v konečné konfiguraci v nabídce 
prodávajícího.

7.2. Prodávající odpovídá kupujícímu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání a že je bez právních a faktických vad. 
Dále prodávající zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy nevážnou práva 
třetích osob.

Čl. 8 Předání a převzetí

8.1. Při předání předmětu smlouvy bude mezi prodávajícím a kupujícím oboustranně
podepsán dodací list, vyhotovený prodávajícím ve dvojím vyhotovení. Součástí 
dodacího listu je jednoznačná identifikace dodaného zboží.

8.2. Místo předání předmětu smlouvy - viz 4.1. této smlouvy.

8.3. Vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem
převzetí dodaného zboží. Práva z poskytnuté licence kupující nabývá rovněž 
okamžikem převzetí předmětu smlouvy od prodávajícího.

Čl. 9 Záruka

9.1. Na předmět plnění této smlouvy je prodávajícím poskytnuta záruka v délce trvání
90 dní.. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu této smlouvy 
kupujícím.

9.2. Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož i
na jeho vlastnosti požadované kupujícím.

Čl. 10 Smluvní pokuty

10.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z fakturované ceny za každý den 
prodlení.

10.2. Pro každý případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy v rozsahu a 
termínech uvedených v čl. 4.2. této smlouvy se stanovuje smluvní pokuta ve výši 
0,01 % z hodnoty dodávky.

PLZEŇSKÝ KRAJ 4



Kupní smlouvu uzavíraná nu základě veřejné zakázky "Dodávka licenci softwarových produktů v rámci
licenčního programu Microsoft Selecí Plus pro veřejnou správu (cenová hladina D)"

10 3 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není 
tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním 
povinnosti vznikla.

10 4. Výši smluvních pokut shodné považuji obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní 
pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtováni.

Čl. 11 Doba trvání smlouvy

11.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Čl. 12 Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 odst. 1 Obchodního zákoníku (zákona 
č. 513/1119 Sb., ve znění pozdějších předpisů) dohodly v rámci smluvní volnosti 
uzavřít kupní smlouvu podle § 409 a násl. 2 Obchodního zákoníku.

12.2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a z ni vyplývající nebo sní 
související se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku.

12.3. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy je možné platně učinit pouze formou 
písemných a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

12.4. Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních splatností originálu, z nichž 
kupující i prodávající obdrží po podpisu každý dvě vyhotovení.

12.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

12.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
° příloha č. 1 - výpis ze smlouvy Select Plus 

• Příloha č.2 - osvědčení statutu Microsoft LAR

12.7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, že si ji před jejím podpisem přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí.

PLZEŇSKÝ KRAJ 5


